TROPENROOSTER TOLBERT
Keuringsvolgorde

start 9.00 uur
Veulens

Beste veulen
4-7 jarige merries met veulen
4-7 jarige merries zonder veulen
8 jaar e.o. merries met veulen
8 jaar e.o. merries zonder veulen

8-jaar e.o. stermerries met veulen

8-jaar e.o. stermerries zonder veulen

3-jarige merries

Ruinen
Beste 4-jaar e.0. Kampioen en
Reservekampioen
Fokgroep

NWR kampioenschap

Na NWR
Veulens

Beste veulen
1-jarigen

Beste jeugd

4-7 jarige merries zonder veulen
4-7 jarige stermerries met veulen
Ruinen
Beste 4-jaar e.o. Kampioen en
Reservekampioen

WPBR kampioenschap

ALGEMEEN KAMPIOENSCHAP

NG 3 Ringmeesters
Kuiper/Lamberts
Jury

NWR (37 pony's) van Beek/Langevoort
N1

N2

N3

N4

Alle 1e premie 1A veulens in de ring.
N9

N10

N11

N12

N15

N16

N18 De 1le premie 1A geplaatste wordt
direct 3-jarige kampioen.

N21

Alle met 1e premie 1A en 1B geplaatsten
uit N9-N16 en N21 in de ring

N22

Alle Kampioenen en Reserve Kampioen 4
jaar e.o. in de ring.

WPBR (14 pony's)

W1

W2

w3

w4

Alle 1e premie 1A veulens in de ring.
W5

De met 1e premie 1A geplaatste wordt
direct jeugd kampioen.

W10

W13

W21

Alle met 1e premie 1A en 1B geplaatsten
uit W10, W13 en W21 in de ring.

van Beek/Langevoort

Alle Kampioenen en Reserve Kampioen 4
jaar e.o. in de ring.

Van elke sectie zijn de Kampioen en de
Reservekampioen aangewezen.



